
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення  земельних 
ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії Броварської міської ради 
Київської області з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Ткачуку Івану Івановичу, зареєстрованому по вул. Петлюри                     
Симона, 21-в/3, кв. 26 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №1063. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0639;
1.2.Шияну Віталію Вікторовичу, зареєстрованому по вул. Жовтневій, 4 в              
с. Требухів Броварського району Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №1088. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0619;
1.3.Федірківу Тарасу Васильовичу, зареєстрованому по вул. Калнишевського 
Петра, 6-а (гурт.) в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №365. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0628;
1.4.Мельниченку Роману Миколайовичу, зареєстрованому по                               
вул. Грушевського Михайла, 17, кв. 292 в м. Бровари Київської області, 
земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів 
по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №1078. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0640;
1.5.Гармаю Вадиму Миколайовичу, зареєстрованому по вул. Голуба         
Аркадія, 5, кв. 88 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №1048. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0617;
1.6.Лесику Анатолію Миколайовичу, зареєстрованому по вул. Польовій в            
с. Княжичі Броварського району Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 



2

Княжицьким переїздом гараж №620. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0605;
1.7.Абраменку Руслану Михайловичу, зареєстрованому по вул. Парковій, 17, 
кв. 3 в смт. Велика Димерка Броварського району Київської області, 
земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів 
по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №450. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0647;
1.8.Нижнику Володимиру Миколайовичу, зареєстрованому по                            
вул. Калнишевського Петра, 6-а (гурт.) в м. Бровари Київської області, 
земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів 
по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №240. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0541;
1.9.Кушпілю Юрію Вікторовичу, зареєстрованому по вул. Щорса, 18 в                 
м. Ірпінь Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №546. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0608;
1.10.Кириченку Олександру Петровичу, зареєстрованому у військовому 
містечку 161 в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва 
індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж 
№689. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0642;
1.11.Горбаню Миколі Григоровичу, зареєстрованому по вул. Київській, 245, 
кв. 152 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1057. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0648;
1.12.Конику Володимиру Васильовичу, зареєстрованому по 
вул.Електриків,33 в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №81. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0644;
1.13.Борсуку Сергію Валерійовичу, зареєстрованому по вул. Грушевського 
Михайла, 15-б, кв. 136 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №1005. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0646;
1.14.Кириченку Юрію Володимировичу, зареєстрованому по                            
вул. Грушевського Михайла, 1, корп.. 804, кім.2,3 в м. Бровари Київської 
області, земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних 
гаражів по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №23. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0658;
1.15.Кубраку Ярославу Анатолійовичу, зареєстрованому по вул. Гагаріна, 11, 
кв. 16 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



3

переїздом гараж №571. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0582;
1.16.Бойправу Олександру Володимировичу, зареєстрованому по                         
вул. Лагунової Марії, 10-а, кв. 50 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по                 
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №1050. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0643;
1.17.Перебейносу Євгенію Вікторовичу, зареєстрованому по вул. Лагунової 
Марії, 82, кв. 8 в с. Княжичі Броварського району Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по                
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №584. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0645;
1.18.Довгополу Олегу Васильовичу, зареєстрованому по                                      
бульв. Незалежності, 6, кв. 111 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по            
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №908. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0653;
1.19.Андріяшу Руслану Васильовичу, зареєстрованому по вул. Лагунової 
Марії, 3, кв. 23 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №876. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0638;
1.20.Ємельянову Дмитру Олександровичу, зареєстрованому по                             
вул. Чорновола В’ячекслава, 15, кв. 190 в м. Бровари Київської області, 
земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів 
по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №232. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0657;
1.21.Іванову Сергію Володимировичу, зареєстрованому по                                 
бульв. Незалежності, 4-а, кв. 98 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по                  
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №672. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0672;
1.22.Басенку Олександру Васильовичу, зареєстрованому по вул. Гагаріна, 12, 
ж/б 30/2 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №610. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0633;
1.23.Гузенку Віталію Вікторовичу, зареєстрованому по вул. Пластунській, 5 в 
м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1074. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0668;
1.24.Вовкогону Віталію Анатолійовичу, зареєстрованому по                                  
вул. Грушевського Михайла, 3-а, кв. 44 в м. Бровари Київської області, 
земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів 



4

по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №165. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0670;
1.25.Проколію Андрію Анатолійовичу, зареєстрованому по                                  
вул. Короленка, 68, кв. 143 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №376. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0629;
1.26.Тригубу Костянтину Івановичу, зареєстрованому по                                       
вул. Калнишевського Петра, 6-а (гурт.) в м. Бровари Київської області, 
земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів 
по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №249. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0671;
1.27.Суховецькому Ігорю Петровичу, зареєстрованому по                                      
вул. Магнітогорській, 5 (гурт.) в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1091. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0652;
1.28.Садовніченку Ігорю Васильовичу, зареєстрованому по вул.Благодатній,9 
в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №695. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0662;
1.29.Родному Ігорю Вікторовичу, зареєстрованому по вул. Завірюхіна              
Ігоря, 29, кв. 2 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №1094. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0664;
1.30.Кривошлику Сергію Петровичу, зареєстрованому по вул. Грушевського 
Михайла, 1-а, кв. 12 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №329. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0663.
2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                          П.І. Бабич

м. Бровари
від 30 травня 2019 року
№ 1442-56-07


